
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

20FTコンテナの
借用

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.2

㈱ジャカコン西日
本
沖縄県糸満市西崎
5-5-8

8360001001078
一般競争入札

(総合評価なし）
944,130 944,130 100.00%

16ｔフォークリ
フト等レンタル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.3

㈱大庭産業大分営
業所
大分県大分市三川
新町1-33

7290801004123
一般競争入札

(総合評価なし）
1,308,560 1,132,560 86.55%

無停電電源装置
（GGM-201）点
検役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.6

富士電機㈱九州支
社
福岡県福岡市博多
区店屋町1－18
博多ＮＳビル

9020001071492
一般競争入札

(総合評価なし）
1,210,000 1,100,000 90.90%

海上輸送等 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.7

壱岐・対馬フェ
リー㈱
福岡県福岡市博多
区那の津3-46-7

6330002000488
一般競争入札

(総合評価なし）
32,399,999 30,000,000 92.59%

オープン券ほか
2件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.10
㈱中央ツーリスト
沖縄県那覇市古波
蔵1-5-1

4360001001412
一般競争入札

(総合評価なし）
12,553,970 8,690,000 69.22%

グランボードほ
か406件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.17
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
9,740,725 9,132,145 93.75%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

クリーニングク
ロスほか305件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.17
㈲天野製印
熊本県熊本市東区
月出3-2-1

6330002000488
一般競争入札

(総合評価なし）
5,093,726 4,820,002 94.62%

器具消毒保管庫
据付・撤去

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.21
㈱サンクック
熊本市中央区水前
寺3-40-13

9330003000360
一般競争入札

(総合評価なし）
1,430,000 1,144,000 80.00%

高遊原エプロン
路面表示塗装

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.21

㈱ガイアート熊本
営業所
熊本市北区植木岩
野682－2

8011101004344
一般競争入札

(総合評価なし）
1,652,200 1,045,000 63.24%

海上輸送に伴う
石垣港での車両
の一時保管

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.21
沖縄港運㈱
沖縄県那覇市西2-
1-1

8360005004291
一般競争入札

(総合評価なし）
26,362,050 26,290,000 99.72%

メタルラック
（スリム型）ほ
か275件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.22
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
14,248,410 13,642,486 95.74%

ハンド型メガホ
ンほか403件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.22
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98－1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
9,181,524 8,809,856 95.95%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

PPロープ（OD
色）ほか66件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ5.2.28
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
2,431,588 2,314,796 95.19%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号


